
曜日 クラス 開始時間 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

火曜日 中級 10:00 6/4 6/11 7/2 7/9 7/16 7/23

水曜日 中級 10:00 6/5 6/12 7/3 7/10 7/17 7/24

木曜日 レディース 10:00 6/6 6/13 7/4 7/11 7/18 7/25

金曜日 上級 10:00 6/7 6/14 7/5 7/12 7/19 7/26

マッチ 9:00
初級
中級
中学生
上級

ジュニア
8歳～12歳 13:00

キッズ
5歳～8歳 9:00

ジュニア
8歳～12歳 10:00

中級 9:00
トーナメント 11:00

7/7（日）・7/13（土）・7/14（日）・7/28（日）は

9.10番のハードコートになります

大阪市住之江区南港東8-5-132

電話　06-6614-0549

11:00

15:00
7/20 7/27

南港中央テニススクール　第2期スクールスケジュール

7/7 7/14 7/21 7/286/16

土曜日

日曜日

6/1 6/8 6/15 7/6 7/13

6/2 6/9
※1

※1

※1

※1

※1


